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Maus-Pads,  3M 21192

5365826
5365819

MS201PB
MS201MX

blau
silber

Kunststoff
Kunststoff

227 x 184 x 1 mm
227 x 184 x 1 mm

ergonomisch geformt
  

Präzisions Maus Pad MS201

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Mauspad MS201MX, silber marmoriert

Präzisions  Maus Pad MS201
• patentierte mikrostrukturelle Oberfläche für absolut exakte Mausführung 
• ultradünn: mit nur 1 mm entfällt die störende Kante für das Handgelenk 
• ergonomisch geformt 
• Material: haltbare Polymer Platte mit einer Anti-Rutsch-Polymer-Rückseite und einer patentierten Mikrostruktur-Oberseite 
• die Technologie, mit der die Maus mehr leistet 
• ermöglicht ein präziseres Anzeigen, Klicken und Ziehen als mit herkömmlichen Schaumstoff-Mauspads 
• so kann die Maus besser, schneller und präziser mit Ihrer Software arbeiten und verschmutzt nicht so schnell
Bestell-Nr. 5365826: Farbe: blau Tropfen
Bestell-Nr. 5365819: Farbe: silber marmoriert 


